
lesniegt departamentam lidz 1 oktobrim 1923 g 

fl 

,r] 

Anketa rūpnieoības umuInieni. 

JL i. Uz ēmuma nosaukums ..ź........ 

2 Ipasnieks ģ1ļ  

3 Kad dibināts ļ1 

4 Kur atrodas (adrese) c- 

Kapitals 

Strādnieku skaits (1. septembrī  1923. g.).....«. ....................................................................... 

Ko ražo................. 

Ražojumu vērtība par 1922. gadu . .. ... 

Cik pārdots iekšzemē  1922. g., . 

Cik paradu: kredita departamentam, Latvijas bankai un pārējām kreditiestādēm.... 

..........................................
........ 

1 1. Cik pelnīts par pagājušo gadu (pēc bi1ances)...... 

Kādas izredzes nākotnē : žabea.f1, pap1iii&na ri grūtibas ... 

Ja sajūtamas grūtības,  kas tam par cēloni un kas būtu vajadzīgs šo griitību  novēršanai.................... 

.. ..

.....................
............. 

.............................................................. 
. 

‚ ......................................................................... . 

Ja nav bijis pietiekošs banku kredits, vai uzņēmums izlietojis privato kreditu un kādu procentu 

maksajis (gada, mēnesī) .......................................................................

.. ........ 
.. 

Kādas izejvielas izlieto, vietējas vai arzemes, ja abas - kādu procentu sastāda. katra (vēlams sīkāki 

aprakstīt) 

. 



1. Vai rao piiuos apinerus uu ja iie, u 

f t 

17. Ja ios1egī u liguinu a 1gauiijU, ka visas igauu ražotās precesvarievest mūsu zernē  bez muitas un 

in 1gaunijā  tāpat, vai uz ēmums ciestu vai zeltii un kādi iemesli (vēlams sīkāki aprakstīt)................. 

jļ Z Č  

1 Tāpat ja 

lt). Tāpat ja noslēgtu šādu līgumu ar Padomju Krieviju 

.......ceŹ2 f: 

? 2Z61 2T 

2(i. Kādas pargrozības uzŅēmums vēlas tagadē jā  muitas tarifa un ar ko uz ēniums to motivē  (sīKāki) 

(Paraksts) f€Z AZ.: 1  

Kaŗa Mrnistrijas Tipografja 


